
 
Ministero della Pubblica Istruzione 

I.S.C. San Benedetto del Tronto CENTRO 
63074 – SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) 

Codice Meccanografico APIC83500P      - C.F.91038890447 
 

 

C:/dsga Spaccasassi 

     
      Via G. Impastato detto Peppino, 12      –         tel 0735593515  –       fax 0735578553  –      http://www.isccentrosanbenedettodeltronto.gov.it 
 

e-mail: apic83500p@istruzione.it           PEC : apic83500p @pec.istruzione.it 
 

 

Prot.  105/A36/FP                     San Benedetto del Tronto 04/09/2012 
 
   All’ Albo  
   Agli Atti 
   Ai Componenti GLH 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto l’art. 15 della L. 104/92 
Vista la legge n. 18 del 3 Marzo 2009 con la quale il Parlamento Italiano ha ratificato la Convenzione 
ONU per i diritti delle persone con disabilità 
Viste le linee guida sull’integrazione scolastica degli alunni con disabilità fornite dal MIUR con nota prot. 
4274 del 04.08.2009 
Ravvisata la necessità di rettificare la composizione del GLH 
 

DECRETA 
 

Il gruppo di lavoro dell’ Istituto Scolastico Comprensivo Centro è costituito dai seguenti membri: 
                         
   
Stefania Marini               Dirigente Scolastico Presidente 
Salzano Paola                        Ins. Curriculare sc. Infanzia Membro 
Petrocchi Dolores  Ins. Sostegno sc. Infanzia Membro 
Morganti Daniela Ins. Curriculare sc. Primaria Membro 
Frenquello Donatella  Ins. Curriculare sc. Primaria Membro 
Spaletra Rita                             Ins. Sostegno sc. Primaria Membro 
Barbara Bollettini Ins. Sostegno sc. Primaria Referente  Membro  
Assenti Debora  Ins. Curriculare sc. Secondaria di I °  Membro  
Laudadio Massimiliano Ins. Sostegno sc. Secondaria di I ° Membro  
Sig.ra Pellegrino Raffaella              Genitore Membro 
Sig. Pezzuoli Sergio                    Genitore Membro 
Coppola Lucia Genitore Membro  
Dott.ssa Pallotta Antonietta       Pedagogista UMEE Membro 
Dott.ssa Capecci Graziella          Ass. Sociale Comune di S.B.T. Membro 
Dott.ssa Vallorani Fabiana          Psicologa S. Stefano Membro 
 
 
                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                         Dott.ssa Stefania Marini 


